
 

 

 

 

- 1 - 

 
Uchwała Rady Gminy Sieroszewice 

nr XXIX/207/2013  z  dnia 9 sierpnia 2013 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 211,212, 214, 215, 

222, 223, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz.885) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIII/169/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2013 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 234/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 stycznia 2013r.                     

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

2) Zarządzeniem nr 237/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

3) Uchwałą nr XXV/180/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 marca 2013 r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

4) Zarządzeniem nr 265/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 kwietnia 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

5) Uchwałą nr XXVI/192/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2013 r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

6) Zarządzeniem nr 273/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 15 maja 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

7) Uchwałą nr XXVII/201/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11 czerwca 2013r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

8) Zarządzeniem nr 282/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 czerwca 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

9) Uchwałą nr XXVIII/204/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 26 czerwca 2013r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

10)  Zarządzeniem nr 295/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 19 lipca 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. Paragraf 1 ust.1 oraz ust.2 pkt 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie             26.017.229,00 zł., 

           z tego: 

 dochody bieżące w kwocie              24.977.011,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie                1.040.218,00 zł.” 

2.  „2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem     

     środków o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie                 139.013,00 zł.” 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 



 

 

 

 

- 2 - 

      2.  Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2013 rok  w łącznej kwocie              26.435.290,00 zł.,  

           z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                     24.169.647,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości               2.265.643,00 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

     „1.  Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2013 roku w kwocie 

           2.265.643,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

    „ 2.  Ustala się wysokość wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu UE  

            i EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi  

            w  2013 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych         612.000,00 zł; 

2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych                 343.487,00 zł; 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   228.810,00 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

    

 



 

 

 

 

- 3 - 

Uzasadnienie 
do uchwały nr XXIX/207/2013  Rady Gminy  Sieroszewice z dnia 9 sierpnia 2013 roku        

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

 Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 108.474,00 zł. 
Podstawą zmian w budżecie jest: 

  Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.249.2013.3 z dnia 23.07.2013 r.               

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2013 o kwotę 28.650,00 zł.                          

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa                    

w zakresie dożywiania”. 

 Umowa przyznania pomocy Nr 01547-6930-UM1540731/12 zawarta w dniu 

14.05.2013 w Poznaniu na operacje z zakresu małych projektów w ramach działania 

413. „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 do 

realizacji operacji pod tytułem: Gmina Sieroszewice w rysunkach Czesława Wosia  - 

kwota 8.464,20 zł. 

 Umowa przyznania pomocy Nr 01547-6930-UM1540732/12 zawarta w dniu 

14.05.2013 w Poznaniu na operacje z zakresu małych projektów w ramach działania 

413. „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 do 

realizacji operacji pod tytułem: 800-lecie lokacji klasztoru cysterskiego w Ołoboku - 

kwota 11.360,00 zł. 

 Zwiększa się wpływy z dochodów za wywóz śmieci na Międzygminne Wysypisko 

Śmieci w Psarach o kwotę 60.000,00 zł. z przeznaczeniem na utrzymanie                    

w/w wysypiska.  

Dokonuje się zwiększenia dotacji do instytucji kultury o kwotę – 7.000,00 zł.,                          

w ramach przesunięć w budżecie po stronie wydatków (zmniejszenie wydatków                 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015)                 

dla GOK Sieroszewice – 4.000,00 zł. i Biblioteki Publicznej – 3.000,00 zł.                           

z przeznaczeniem na operacje z zakresu małych projektów jako wkład własny                             

do realizacji zadań zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne w kwocie 10.037,00 zł.                         

p.n. „Odkupienie urządzeń kotłowni w Szkole Podstawowej w Masanowie                           

od Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego S.A.” (zakończenie umowy).  

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 
racjonalnego wykonania budżetu.         
              


